

Årsredovisning

för

SP Håltagning & Betongslipning AB

556934-4012

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SP Håltagning & Betongslipning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Landskrona 2026-02-28

SONG PÅLSSON
Song Pålsson

Styrelsen för SP Håltagning & Betongslipning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom betonghåltagning, betongslipning samt andra tjänster inom området specialiserad byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 865	11 505	15 425	12 912
Resultat efter finansiella poster	59	1 491	1 312	2 351
Soliditet (%)	52	52	55	59

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med drygt 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på ett lägre antal genomförda uppdrag under perioden. Marknadssituationen har varit mer återhållsam än tidigare år, vilket har påverkat efterfrågan och därmed bolagets intäkter

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 678 701	1 268 158	2 996 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 268 158	-1 268 158	0
Årets resultat			389 826	389 826
Belopp vid årets utgång	50 000	1 746 859	389 826	2 186 685

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 746 859
årets vinst	389 826
	2 136 685
disponeras så att i ny räkning överföres	2 136 685
	2 136 685

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 864 637	11 505 357
Övriga rörelseintäkter		178 570	609 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 043 207	12 114 821

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-4 393 553	-6 443 886
Personalkostnader	2	-2 935 789	-3 566 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-590 972	-518 487
Övriga rörelsekostnader		-28 106	-44 706
Summa rörelsekostnader		-7 948 420	-10 573 724
Rörelseresultat		94 787	1 541 097

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 754	-50 350
Summa finansiella poster		-35 758	-50 308
Resultat efter finansiella poster		59 029	1 490 789

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		336 000	606 256
Förändring av överavskrivningar		105 000	-455 000
Summa bokslutsdispositioner		441 000	151 256
Resultat före skatt		500 029	1 642 045

Skatter

Skatt på årets resultat		-110 203	-373 887
Årets resultat		389 826	1 268 158

2026040706879

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 733 344	2 719 376
Summa materiella anläggningstillgångar		1 733 344	2 719 376
Summa anläggningstillgångar		1 733 344	2 719 376
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		585 655	708 248
Övriga fordringar		495 609	118 301
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		489 852	462 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		404 974	223 746
Summa kortfristiga fordringar		1 976 090	1 512 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 409 200	4 119 657
Summa kassa och bank		2 409 200	4 119 657
Summa omsättningstillgångar		4 385 290	5 632 243
SUMMA TILLGÅNGAR		6 118 634	8 351 619

2026040706880

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 746 859

1 678 701

Årets resultat

389 826

1 268 158

Summa fritt eget kapital

2 136 685

2 946 859

Summa eget kapital

2 186 685

2 996 859

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

672 000

1 008 000

Akkumulerade överavskrivningar

600 000

705 000

Summa obeskattade reserver

1 272 000

1 713 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

286 718

286 718

Summa långfristiga skulder

286 718

286 718

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

511 668

Leverantörsskulder

394 527

833 371

Skatteskulder

0

79 241

Övriga skulder

1 691 791

1 455 768

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 913

474 994

Summa kortfristiga skulder

2 373 231

3 355 042

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 118 634

8 351 619

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 718 559	1 901 475
Inköp	106 600	2 489 679
Försäljningar/utrangeringar	-605 000	-672 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 220 159	3 718 559
Ingående avskrivningar	-999 183	-692 012
Försäljningar/utrangeringar	103 340	211 316
Årets avskrivningar	-590 972	-518 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 486 815	-999 183
Utgående redovisat värde	1 733 344	2 719 376


Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Landskrona

SONG PÅSSON
Song Pålsson
Ordförande
2026-02-28


Peder Pålsson
2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28


Håkan Svanberg
Auktoriserad revisor
